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Nasiona palma bambusowa
Chamaedorea szt.3 PWxx80
Cena 20,72 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx80

Opis produktu

Nasiona Chamaedorea microspadix

Chamaedorea microspadix, znana również jako Hardy Bamboo Palm, to
elegancka, zimozielona, zbita w skupiska palma, wytwarzająca grube pnie z
pionowymi, smukłymi, bambusowymi łodygami, które są otoczone wieloma liśćmi,
przypominając bambus. Jej piękne, matowe, zielone, pierzaste liście nadają
fantastyczny, egzotyczny i tropikalny wygląd w każdym ogrodzie. Palma ta pochodzi
z wysokich lasów we wschodnim i środkowym Meksyku, gdzie dorasta do 3 metrów
wysokości.

Łodygi rośliny są skupione, ale szeroko rozstawione, mierzą około 1 cm średnicy.
Liście są pierzaste, podwójne, z lekko opadającymi, esowatymi listkami,
rozmieszczonymi w jednej płaszczyźnie i równomiernie wzdłuż osadki, ale z
szerszymi listkami wierzchołkowymi. Górna i dolna powierzchnia listków jest
zielona, bez kolców i wyraźnego obrzeża. Kwiaty i owoce są obwisłe, o długości ok.
30-60 cm, rozgałęzione jednorzędowo po 3-6 gałązek. Ozdobą tej palmy są również
kremowo-białe kwiaty. Kuliste owoce o średnicy 1 cm są pomarańczowo-czerwone,
gdy są dojrzałe. Istnieje również odmiana o bardzo atrakcyjnych srebrnych spodach
liści.

Stanowisko odpowiednie dla chamaedorea microspadix powinno być słoneczne,
wilgotne, ale dobrze odwodnione. Jest to roślina bardzo łatwa w uprawie, nawet dla
początkujących ogrodników. Roślina jest odporna na zimno do około 5 stopni
Celsjusza, a nawet mniej. Palma ta, sprawdzi się idealnie jako tropikalna ozdoba
każdego ogrodu. Będzie wyglądać uroczo i zacieniać idealnie leżaki lub ławeczki.
Posadzona przy basenie lub innych zbiorniku wodnym, nada śródziemnomorski
wygląd.
    

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion
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DODATKOWE WIADOMOŚCI

Chamaedorea microspadix posiada kwiaty dwupienne, męskie i żeńskie, występujące na osobnych roślinach.
Nazwa palmy pochodzi od greckiego 'micro' oznaczającego mały i łacińskiego spadix oznaczającego łodygę kwiatową
(kwiatostan), w odniesieniu do małych kwiatostanów. 
Aby pomóc młodej palmie rosnąc w jak najlepszych i najbardziej korzystnych warunkach, należy nawozić ją lekkim
nawozem dla palm, trzy razy w roku za pomocą wolno uwalnianego produktu. Nienawożone palmy będą rosły wolniej.
Ciężkie sole w tańszych nawozach uszkodzą korzenie i prawdopodobnie zabiją drzewo.  

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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